2

	[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

[image: image2.wmf]№
[image: image3.wmf]
г.Самара

О внесении изменений в приказ министерства управления финансами Самарской области от 13.12.2007 № 12-21/99 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам»

В соответствии с Положением о министерстве управления финансами Самарской области, утвержденным постановлением Правительства Самарской области от 21.11.2008 № 447, приказываю:

1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 13.12.2007 № 12-21/99 «Об утверждении Порядка исполнения областного бюджета по расходам» следующие изменения:

в Порядке исполнения областного бюджета по расходам:

в пункте 3.3.3 слово «двадцатый» заменить словами «двадцать первый»;

в пункте 4.2:

в абзаце втором слова «двадцать второй» заменить словами «двадцать третий»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«о перечислении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, на организацию и проведение: мероприятий по формированию, обсуждению и продвижению документов стратегического планирования в Самарской области, а также правового просвещения населения о целях стратегического планирования в Самарской области; региональных сессий по реализации стратегического развития в Самарской области, направленных на обсуждение вопросов стратегического планирования социально-экономического развития в Самарской области.»;

абзацы двадцать второй, двадцать третий, двадцать четвертый считать, соответственно, абзацами двадцать третьим, двадцать четвертым, двадцать пятым.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.
	Временно исполняющий обязанности заместителя председателя Правительства Самарской области –

министра
	А.В.Прямилов

Лазуткина 2215672
_1395040349.unknown

_1395040350.unknown